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
твердити свою особу паспор-
том)  провести ту чи інші дію. 

Працівники поліції звер-
таються до громадян, хто 
має батьків чи рідних похи-
лого віку з проханням не об-
межувати спілкування з ними  
лише телефонними розмова-
ми. Краще знайдіть час і мож-
ливість відвідати стареньких 
особисто.  Розкажіть їм про 
всі небезпеки, які несуть в 
собі телефонні дзвінки таких 
псевдополісменів чи псев-
добанкірів. Поясніть, як пра-

вильно діяти, якщо раптом їм 
зателефонують з подібними 
пропозиціями. 

Будьте  пильними і не да-
вайте  злочинцям заробляти 
на вірі й любові до вас ваших 
родичів. Бережіть їх і себе 
від протиправних посягань. 
І якщо ви, чи хтось з ваших 
близьких, родичів,сусідів, 
знайомих став жертвою зло-
чину – терміново звертайте-
ся до найближчого відділку 
поліції за телефоном «гаря-
чої» цілодобової  лінії 102. 
Чим скоріше ви повідомите 
про факт вчинення злочину, 
тим більше шансів у розшу-
ковців його розкрити і затри-
мати  зловмисника.

НАШ ГАМАНЕЦЬ 
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Урицкого, 5/5 эт., с хорошим ремон-
том, им. документы на уст-ку авто-
ном. отоплен., есть видеонабл., сиг-
нализ., крыша перекрыта. Т. 099-743-
10-51, 099-901-71-92
Прорезная, 9, общ. пл. 29 кв. м, ко-
лонка, счетчик газа. Т. 050-323-56-41
Свемовская, общ. пл. 30,1 кв. м, 
или обмен на 2-ком. кв. Т. 068-252-
70-89
Общ. пл. 27,2 кв. м, автоном. ото-
плен., счетчики, сарай, в доме стар. 
типа, без удобств, 2500 у.е. -  - 67500 
грн. Т. 066-385-73-01
Свободы 3/5 30, 30 кв. м жилая, те-
плая, газ. кол., счетч., подвал, балкон 
заст., мебель,  б/у, 6000 у.е. – 162000 
грн. Т. 098-947-46-85
Шевченко, 6/9 эт., 33/18/6 кв. м, ре-
монт, агенствам не беспокоить, 6500 
у.е. – 169000 грн. Т. 095-492-35-63
пгт. Воронеж, 26 кв. м, гараж, под-
вал, р-н сахзавода, 3700 у.е. – 99900 
грн., торг. Т. 066-380-77-78

Центр города, в малосемейном до-
ме, с ремонтом. 4/5 эт. т. 096-544-33-
49
Островского, 40 кв. м, счет. газ, во-
да, автономн. отоплен. Т. 099-418-
45-42
Слободская (пос. Куйбышева), 
3/5, не угловая, счетчик на газ, бал-
кон, требует ремонта, жилая, 5400у.е 
(141 264 грн.) 066 88 58 205
Центр города, 1/5 эт., 30 кв.м, с/п, 
решетки, меблиров., счет., холод., 
спутн. ТВ, жил. сост., 6200 у.е. – 
167400 грн. Т. 066-437-43-09.
Озерная (Бабушкина), 5/5 эт., 21 
кв.м, колонка, подвал; рядом озеро, 
лес, садик, 6000 у.е. – 162000 грн, 
торг. Т. 096-354-01-94.
Знаменская, 9/9 эт., неугл., 33/18/6 
кв.м, балк. остекл., счет. на воду, 
5700 у.е. – 153900 грн. Т 096-831-66-
21, п.17.
пгт.Воронеж, с ремонтом, 2 эт., не-
угл., цена договорн. Т. 068-998-51-68.
О з е р н а я , 5 э т а ж , у л у ч ш е н н а я 
планировка,37м,балкон,цена дого-
ворная 095 648 42 28
Прорезная 5этаж, сануз.совм, 
балкон, не угловая 5000у.е 
(131 300грн)095 648 42 28
Свемовская 2/5,25/12/6, не угловая, 
счетчики, жилое состояние,4500у.е 
(118 170 грн.)067 906 81 88
Березовая Роща 5/5,24/12/5,5, не 
угловая,счетчики на газ и воду, бал-
кон не заст.3500 у.е. (91 560грн) 
067 906 81 88
Срочно! Гагарина 1/3,хорошее со-
стояние, новые окна, косметический 
ремонт,36м,3800у.е.(99 940 грн) 095 
648 42 28
Черниговская 2/5,не угловая, бро-
недверь, газ колонка, счетчик на газ, 
балкон, жилое состояние 5800у.е 
(151 728грн) 068 99 80 222
Маяковского 1/9,не угловая, жилое 
состояние, лоджия, возможно с ме-
белью 5900у.е.(154 344 грн) 095 648 
42 28
Свемовская 1/5,30 м.кв., хороший 
косметический ремонт, газовая ко-
лонка, ковролин5300(138 640 грн.) 
095 648 42 28
Прорезная 1/3, угловая,требует ре-
монта, колонка,5800 (151 728грн) 068 
99 80 222
Черниговская 4/5,24/12/6, не угло-
вая, новые окна, новые батареи, но-
вая сантехника 5500 у.е.(144 650 
грн.) 095 648 42 28

Срочно! Мира, 4, 5/5 эт., общ. пл. 
28,4, жил. 17,3 кв. м, не угл., ц. 
3000 у.е. – 81000 грн., торг. Т. 
095-839-93-87 (по будням п. 17, 
сб, вс. – с 8 до 20)
Маяковского (Садовый микр.),  
комната, 19 кв. м, 7 эт., не угловая, 
балкон из кухни. Т. 097-902-62-10
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 36/19,5/7 
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
нализац., отопление газовое и 
дровяное, ванна, туалет, интер-
нет, WiFi, 6 сот, погреб, сарай, 
18000 у.е. – 495000 грн. Т. 067-
880-16-08
Садовый микр., ул. Чкалова, 0,08 
га, надв. постр., газ, вода, все удоб-
ства. Т. 050-501-71-86
Бакинская, 100 кв.м, со всеми 
удобствами, сарай, погреб, 0,06 га, 
цена дог. Т. 096-829-77-11.
Конотопская, 20 сот. огород, гараж, 
вода и т.д. Т. 066-947-60-74
Срочно! Деревянный, 66,7 кв. м, 
газ, вода, 8,5 сот. земли. Т. 068-513-
19-99
Лазаревка, гараж, сарай, погреб, 
кухня, газ, вода – счетчики, цена дог. 
Т. 050-561-74-81.
Садовый (Артемовский) м-н, газ, во-
да, 0,06 га, подъезд асфальтир., цена 
дог. Т. 2-34-70, 068-380-01-32.
Лазаревка, на два входа, со всеми 
удобств., гараж, 2 погр., сарай, лет. 
кухня, 0,50 га, лес, речка. Т. 095-418-
27-14.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, 0,10 га, 
газ. отопл., или обмен на 1+доплата. 
Т. 095-643-68-90.
Декабристов, 63 кв.м, 0,07 га, кана-
лиз., вода, газ, гараж, погреб, 12000 
у.е. – 324000 грн. Т. 066-849-31-64.
Садовый м-н, участок под застрой-
ку 0,10 га, есть сгоревший дом, 9000 
у.е. – 243000 грн. Т. 097-252-30-62.
Р-н интерната, газ, вода, гараж, са-
рай, лет. кухня, 2 погр., виногр., 8,1 
сот, хор. место, 18000 у.е. – 486000 
грн. Т. 098-305-76-75.
Спасская (Артема), сад, 0,10 га при-
ват., гараж, лет. кухня, газ, вода ря-
дом, цена дог. Т. 099-147-71-11, 067-
166-12-93.
Капсюль, без отделочных работ, 
0,10 га, отл. место, 5000 у.е. – 135000 
грн. Т. 050-284-01-41.
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, при-
хожая, отопл. газ., вода, кирп. гараж, 
хоз. постр.; торг. Т. 099-388-55-14.
Садовый м-н, дерев., 72 кв.м, треб. 
ремонт, газ, вода рядом, 0,06 га. Т. 
050-963-13-42.
Калинина (р-н МЖК), 0,08 га, вода, 
канализ. центр, все удобства, телеф., 
интернет, туал., ванная, гараж. Т. 050-
804-75-87.
Ломоносова (Капсюль), недорого, 
газ. отопл., сарай, погреб, зем. уч. Т. 
096-139-71-97.
Калинина, дерев., 73 кв.м, 13,5 сот, 
газ. отопл., надв. постр., цена дого-
ворн. Т. 096-850-60-55.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. вари-
анты обмена на квартиру. Т. 066-779-
65-49.
Лазаревка, со всеми удобствами, 
0,11 га, цена договорн. Т. 066-929-
55-44.
Кленовая (Гайдара), кирпичн., газ, 
вода рядом, гараж, лет. кухня, по-
греб, 0,06 га, возм. обмен, рассрочка. 
Т. 066-037-23-67.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, сарай, гараж, лет. кухня с пе-
чью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Восточная  60м.кв., 8500у.е(223 550 
грн.), шлакоблок, крыша железные, 
с/п,газ,вода,бойлер,6 соток095 648 
42 28; 067 906 81 88
Бакинская 80 м. кв, все удобства, 
кап.ремонт, автономка, санузел, 6 со-
ток, 21000у.е (552 300грн) 067 906 81 
88
100 кв. м и гостевой дом 25 кв. 
м (с руссокй печкой), газ, вода, 
канализац., гараж, погреб (оч. 
большой), уч. 13 сот., асфаль-
тир. подъезд, решетки, домо-
фон. Т. 050-013-36-40
Богуна, квартирного типа,46,9м.
кв, кап ремонт, новые окна и две-
ри, автономное отопление, сарай, 
погреб, место под гараж,3,5 соток 
земли(приват) 12000(313 920 грн) 
095 648 42 28
Тихая (Фурманова) цена снижена, 
пл. 54,2 кв. м, газ. отоплен., вода в 
доме, канализац., кирпичн. гараж, бе-
седка, земля приватиз. 3,4 сот. Т. 068-
652-74-14, 066-636-32-98

Локотки, деревян., 70 кв. м, отопле-
ние (газ, дрова), вода, свет 3 фазы, 
огород 7 сот. Т. 095-349-16-19
Локотки, есть надворн. постр., два 
двора, большой огород. Т. 095-726-
54-32
Полдома пришедшего в упадок или 
под разборку, а участок отдельно. Ла-
заревский микр., Коржовка, 1/3 дома 
в р-не шк. №9. Т. 068-656-66-04
Локотки, ул. Вознесенская, пл. 65 
кв.м., все удобства, косм. рем., зем-
ли 15 сот., ц. 13.000 у.е.-344.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н, ул. Б. Комиссаров, 
пл. 73 кв.м., газ, постройки, зем-
ли 6 сот., ц. 9.500 у.е.-255.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Винницкий м-н, пл. 160 кв.м., 2-х 
эт., кирп., евроремонт, гараж, сауна, 
бассейн, земли 6 сот., ц. 55.000 у.е 
-1.430.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Капсюль м-н, ул. Чайковского, пл. 
90 кв.м., газ, вода, гараж, асфальт. 
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
пгт.Воронеж, дерев., 65 кв.м, 4 
комн., газ, вода, газ. отопл., погреб, 
сарай, 0,15 га; недорого. Т. 097-182-
96-06.
Коротченково, 36кв.м, вода во 
дворе, летняя кухня, погреб, хоз.по-
стройки. Т. 096-385-38-19.
пгт.Воронеж, дерев., обл.кирп., не-
жилой, газ, вода рядом, огород, моло-
дой сад. Т. 099-218-76-70.
пгт.Воронеж, под дачу, застрой-
ку, 0,30 га сад, кусты, рядом ост. по-
езда, по улице газ; недорого. Т. 7-54-
96, 068-002-66-95.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 
кв.м, 0,23 га, надв. постр., погреб, во-
да, печн. отопл. Т. 095-941-10-89.
Свирж, деревян., 50 кв. м, обложен 
кипич., сарай, гараж, погреб, скважи-
на, 0,30 га земли. Т. 050-760-47-01
пгт. Великая Димерка, 25 кв. от 
Киева, есть большой сарай, гараж, 
лет. кух., 30 сот., скважина. Т. 095-
812-48-75, 068-389-80-83
Срочно! пгт. Воронеж, 4 ком. во 
дворе скважина, 45 соток, сад, все 
документы в порядке. возможно в 
рассрочку. Варианты, недорого. Т. 
099-480-34-15
Клышки, шлакоблочный, обло-
жен кирпичом, пл. 73 кв. м, вод. ото-
плен., печка, вода, санузел, надворн. 
постр., погреб. Т. 097-103-85-53
Центр села, 300 м автобусная ост., 
магазины, рядом ставок. Т. 097-641-
59-32
Усадьба возле ставка, отоп. водя-
ное, хоз. постр., или меняется на 
1-ком. кв. Т. 097-641-59-32
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надворные по-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Пироговка, в центре, жилой, пл. 
32,5 кв. м, газ в доме, колодец во дво-
ре, есть надв. постр., 10 сот огорода, 
сад. Т. 097-101-67-28, 050-742-31-98
Араповичи, два дома, рядом Десна, 
газифицированы. Т. 095-348-49-78
Ивот, деревян., под дачу, недорого. 
Т. 067-285-41-50
Клышки, два дома, уч. по 50 сот., 
располож. рядом. Один жилой дере-
вян. с печн. отоплен. Другой кирп., 
нежилой, 1990 г. постр., хоз. постр. в 
отл. сост, колодец, рядом ост. и маг., 
ставок. Т. 067-318-46-13

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
В центре города, под магазин, пл. 
0,013 га, земля в собственности. Т. 
066-128-15-72, 066-328-77-34
Под застройку, пл. 0,12 га, свет, во-
да, огражден, хороший подъезд. Т. 
066-128-15-72, 066-328-77-34
2 гектара земли вдоль трассы Шос-
тка-Кролевец. Т. 093-158-89-42
Под застройку на берегу р. Десна 
0,25 га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в районе продуктово-
го рынка. Земля оформлена. Т. 098-
673-13-44
Комарова, 0,10 га, в р-не 5 эт. дома. 
Т. 066-764-61-03.
Шолохова, 0,10 га, в р-не заправ-
ки «Газовик», на жилой улице. Т. 066-
764-61-03.
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дачный домик под снос, 4,70х5,70, 
р-н Купрашей, кирпичн., 2 этажн. Т. 
7-40-45, 099-748-33-04
Дом-дача 2-этажный, «Мичури-
нец-1», огорожен,  сарай, свет, вода. 
Т. 098-748-19-90; 099-736-35-08.
СТ «Химик», 6 соток, кирпичн. дом 
с погребом, свет, вода, емкость под 
воду 3 м куб., 2 мет. будки под инвен-
тарь. Т. 095-930-70-05, 067-542-91-25
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Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем

ПРОДА Т СЯЄ Ь

озташованийпл. 650 кв. м, р
она 14 сот. Все приватиз вано.

Т. 067-547-36-58, 096-602-20-75

магазин «Затишок»

УСП ШН ЙІ И
И ІГОТОВ Й Б ЗНЕС –

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на нашем сайте.

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.
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Шалимова, дача с большим до-
мом, в сад. тов. «Строитель», 
приват. Т. 095-620-50-99
«Любитель», ост. маршруток, в чер-
те города 0,06 га, дом 47,4 кв. м, под-
вед. эл. энергия и вода к дому, дере-
вья, кусты. Все приватиз. Т. 068-957-
39-36
За с/х химией, дом 6х5 кирпичн., 
кладовая; смородина, яблони, груши, 
емкость н/ст 40 л; чугун 15 л; ванна 
эмал., б/у. Т. 095-900-84-47.
5 массив, домик кирп., деревья, ви-
ноград, вода, от дороги огорожен, об-
работан; цена дог. Т. 050-515-57-13, 
п. 18.
Массив «Лесной», за Коржовкой, 2 
эт. кирп. домик, свет, печка, бочка 2 
куб.м, будка, ограда, деревья, кусты; 
ходит маршрутка. Т. 095-899-54-42.
Р-н Киевской, домик, свет, вода; це-
на дог. Т. 066-311-94-81.
5 массив, дом дерев. с верандой и 
погребом, кусты, деревья, свет, во-
да, рядом лес, остановка. Т. 6-16-76, 
096-840-16-95.
5 массив, 3 остановка, ухожен, 
печка, 2 комн., бол. веранда, сарай, 
скважина. Т. 098-832-04-88.
«Любитель», в черте города, до-
мик, погреб, вода, плодонос. дере-
вья и кусты, 20000 грн, торг. Т. 067-
704-15-53.
5 массив, дом из кирпича, свет, во-
да; цена договорн. Т. 096-385-38-19.
Тов. «Любитель», в черте города, 
2-эт. кирп. дом, кирп. сарай, вода, мо-
лодые деревья. Т. 098-912-96-60.
«Любитель», центр. аллея, вода, 
дерев. дом, цена договорн. Т. 050-
924-10-69.
«Любитель-2», 0,06 га, 3 массив, 
кусты, деревья, клубника, вода, сад. 
инвентарь. Т. 7-46-90, 067-429-29-24.
5-й массив, домик, свет, вода, 5 сот. 
Т. 066-876-77-58
Тов. «Любитель 1» в черте горо-
да, дом на 2 комнаты с подвалом, са-
рай, вода, свет, приватизир. Т. 099-
004-20-50
«Мичуринец 2» 6 сот., дом дере-
вян., есть полив, емкость с водой, ку-
сты, дерев., свет. т. 066-902-17-92

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Лада» капитальн., 4х6, яма, 
погреб. Т. 066-876-77-58
кооп. «Привокзальный» капит. 
6х5,5, ворота 2,5х2,5, яма, погреб, 
свет. Т. 066-880-80-58
Р-н автопарка, капит., 6х4, ле-
вая сторона, норм. сост., 1300 у.е. – 
35100 грн, торг. Т. 095-907-58-26.
Мет. будка 2х2,5, 4000 грн. Т. 050-
645-65-69.
Возле автопарка (ближе к Химре-
активу), яма, погреб, свет 4-7 м. Или 
обмен на авто с моей доп. Цена 
20000 грн.. 096-018-62-74
Капит., утеплен, теплов. печ., свет, 
2 эт., 9,7х5,6. Т. 095-033-10-79, 096-
699-34-66
кооп. «Лада» 6х4 кв. м, свет, яма, 
погреб, перекрыт плитами, оштука-
турен, удобный заезд, ц. 2000 у.е. – 
54000 грн. Т. 095-772-27-99
Р-н автопарка, 4х6, яма, свет, по-
греб. Т. 066-902-17-92, 093-569-02-
94, 067-734-58-67

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
ГАЗ-2705, 2003 г.в., газ/бензин, дви-
гатель 406, кузов цельнометалличе-
ский, грузо-пассаж. Т. 066-330-91-73.
ВАЗ Лада 2115, 2014 г.в., с ГБО, 
можно с оплатой частями от 985 грн./
месс. Т. 096-987-95-60
ВАЗ-2106 красн. бенз. сост. хорош. 
Т. 097-230-81-74
ВАЗ-21013, 1986 г.в., в рабоч. сост., 
заводская покраска. Т. 068-924-17-14
ВАЗ-2110, пробег 47000 км, 2013 
г.в., цвет черный, хор. сост., 3000 у.е. 
– 81000 грн. Т. 096-763-47-04.
ВАЗ-2107, газ/бензин, 2003 г.в., не 
бита, не крашена, хор. сост., 2100 у.е. 
– 56700 грн, торг. Т. 096-764-06-32.
ГАЗ 2410 «Волга» 1989 г.в., 5-ст. КП, 
жиг. карб., кап. рем., двиг. кузов в отл. 
сост. Т. 098-623-10-59
ВАЗ 2101 1973 г.в., цв. бел., сост. ра-
боч., не гнилой, обработан, ц. 700 у.е. 
– 19000 грн., торг. Т. 066-123-00-46
Б/у ВАЗ, иномарки, микроав-
тобусы Германия. Гольф – 14 
г. Шевроле – 09 г. Опель – 09 г. 
Гольф – 12 г. Т-5 – 12 г. Т-4 – 05 
г. Ауди – 98 г. Ауди – 91 г. Опель  
08 г. Меган – 10 г. ВАЗ-09 – 10 г. 
Т. 066-637-60-21, 098-438-10-75
ЗИЛ-130 с будкой, на газу. Т. 099-
500-40-14

ÈÍÎÌÀÐÊÈ
Chevrolet Aveo. Под выплату до 10 
лет. Без справки о доходах. Офор-
мление сразу на клиента. ГБО/КА-
СКО в подарок. Авто на гарантии. Т. 
095-351-99-04

«Опель-Кадет», 90 г.в., белый, двиг. 
1,4, хетчбек, 1500 у.е. – 40500 грн. Т. 
099-209-27-09.
Фольксваген Tauran 2010 год, 
160000 пробег, в хор. сост., объем 2.0 
л TDi, цена дог. т. 097-802-57-89
Опель Комбо, 2005 г.в., 5 л/100 км, 
пассаж., 5 дверей, 5 мест, белый, 
20000 км, дизель, 1,3, идеал. сост., 
6000 у.е. – 165000 грн. Т. 050-307-
26-97.
Хундай Н-200, 99 г.в., 2,5 ТД, 
175000 км, красный, хор. сост., влож. 
не треб., грузовой, пгт.Ямполь, 5200 
у.е. – 140400 грн. Т. 068-512-41-44, 
099-144-52-40.
«Опель Омега» 1989 г., 2 л, в хор. 
сост., инжектор, диски литые R14 – 
4 шт., ц. 600 грн., генератор «Минск 
12». Т. 099-243-87-33
Рено Флоренс 2012 г., двиг. 2 л, 
пробег 79 тыс., цв. темно-серый, ц. 
291000 грн. (11 т. у.е.). Т. 097-715-08-
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
1+допл., 1-3 эт., жел. центр. Т. 068-
879-05-77
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счетчи-
ки, без долгов. На 1+1, 1+2, вариан-
ты. Т. 097-989-92-10, 066-705-83-21
3-ком. кв. в микр. Капсюль на 1+1 
или 1+доплата. Т. 066-777-25-97
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., теплая, 
сухая, с/п, б/дв., газ. кол., газ. счет., 
на 1-2+допл., можно др. город. Т. 095-
531-47-36.
1-комн. кв. в р-не мясокомбината, 
хор. сост., на 1-комн. кв. в р-не Чер-
ниговской,  Прорезной, можно без ре-
монта. Т. 096-602-60-43.
3-комн. кв., Капсюль, 58 к в.м, 
улучш. планир., 3 эт., на 1+1, 1+допл. 
Т. 7-75-46, 098-876-99-62.
Черниговская, 5/5 эт., 44 кв.м, не-
угл., на 1+1, 1-комн. или 2-комн. кв. Т. 
7-26-91, 098-437-28-23.
1-комн. кв. на небольшой домик в 
черте города. Т. 066-266-87-47.
3 комнатная 4/5 Черниговская, не 
угловая, комнаты раздельно, балкон, 
лоджия обмен на 2 комн  с ремонтом 
095 648 42 28
Дом с газом и печным отоплением 
в хорош. месте в с. Усок на жилье в 
г. Шостка, можно с задолженностью 
по квартплате или продается. Т. 067-
116-06-06
3-ком. кв. центр, р-н «Универмаг» 
на част. домик для дачи на п. Кап-
сюль или прод. 9000 у.е. – 243000 
грн. Т. 6-25-20, п. 18
3-ком. кв. в центре (р-н «Универма-
га») на 2-ком. кв. в центре, 1 эт., без 
доплаты + ваше оформл. Т. 6-25-20, 
п. 18
1-ком. кв. пер. Красный, 5/5 эт., 37 
кв. м, ремонт, на дом. т. 066-120-04-
01
1-ком. кв. 29,6 кв. м, р-н мясокомби-
ната, на р-н ул. Кирова, Свемовская, 
Прорезная. Т. 096-602-60-43
Кирпичный дом в р-не новостроек 
130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
3х комн. р-н рынка, 4 эт\5 эт.д., на 
2х комн. в этом же районе, варианты. 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Дом шлакоблочн. 60 м кв. по ул. Тро-
ицкая, 103 (Локотки), вода центр., 
сантехника, газ. отоплен. (2 котла). 
На 1-комн. кв. или продается. Т. 068-
517-76-84

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, бата-
рей (промывка), канализ., уст. счетч. 
(воды), газ. кол., стир. маш., котлов 
(сварочные работы). Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37

Краска черная 
10 грн./кг (в бочке).
 Т. 099-500-40-14
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БУДЬ-ЯКАв асортиментіÄÎÑÒÀÂÊÀ

ОПТОВІ ЦІНИ

ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50

в асортименті

Ïîëüùà

Ö²ÍÀ

30 ãðí.
â³ä

Ðîñ³ÿ

хозтовари
канцтовари
пакети, мішки, сумки
одноразовий посуд
шкарпетки, тапки
парасольки
кухонн речі і
листівки

м. Шостка,
іє апров. Онупр нк , 1

(ТК "Альянс",
район 11-ої школи)

і багато інших корисних речей
+ дрібний опт на деякі групи товарів

ЗАКРИВАЄТЬСЯ ВІДДІЛ

НА ВСЕ!

головних уборів

та пальт

–15%

ЗНИЖКИ

з 14.02. по 1.06.18 р.

м-н “Новинка”, вул. Свободи, 45 (К.Маркса)

Хто не купив -

той не встиг!

Т. 095-7-140-160

ДОШКА
для підлоги

до 2 м – 170 грн./м опт
2

+ 10 грн. вроздріб

2-4 м – 230 грн./м опт
2

+ 10 грн. вроздріб

ВАГОНКА
опт, роздріб

т. 098-22-88-618

0-1 м +1070
1-2 м +1090
2-4 м +10100

м
.

К
Р
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Ь

050-325-37-79, 096-715-62-31

КУПЛЮ РОГИ
оленя, лося, сайгака

Дорого.

ЗАМОВЛЯЙТЕ на ВЕСНУ
 РОБОТИ+МАТЕРІАЛИ 

зі ЗНИЖКОЮ від 5 до 25% 
(діє з 28.03 по 1.04.18). 

ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ 
ПІД КЛЮЧ. Мансардні дахи, 
кроквяні системи. М’яка по-
крівля, метал., бітумна, полі-
мерна, керамічна черепиця
БУДИНКИ, прибудови, 
павільйони, гаражі, навіси, 

альтанки. Лазні, басейни. Во-
рота, огорожі будь-якої склад-

ності. Доставка матеріалів 
(050) 1812462, (097) 3157729
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. забо-
ры, замена замков и др. металлокон-
струкций. Т. 068-924-00-86, 095-947-
87-94
Ворота металлич., бронедвери, две-
ри в подъезд, проф. заборы, оградки. 
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
аб. ТВ, холод. вода, рядом стоянка. 
Т. 066-861-86-49, 093-747-05-29
Посуточно, почасово, 1-2-комн. 
кв. в центре. Ремонт, Wi-Fi, мебель 
новая, стоянка во дворе. Т. 066-424-
45-83

2-ком. кв. меблированная (сте-
клопакеты, новый ремонт са-
нузла, бойлер, холодильник, 
стиральная машина). Т. 066-
901-22-31
Бокс в аренду на территории про-
изводственной базы, размер 6х12 м. 
Высота ворот 4 м. Яма на всю длину. 
Охрана. Отопление. Т. 066-721-20-78
Помещение по ул. Короленко, под 
магазин, аптеку, офис, автономное 
отопление, удобная локация. Т. 066-
454-98-67
Посуточно 1-2-комн. кв. в цент-
ре, все удобства, WiFi, с предо-
ставлением док-в командиро-
вочным. Т. 097-969-12-32
Посуточно 1-ком. кв. со всеми удоб-
ствами, хорош. ремонт, Wi-Fi, рядом 
автостоянка. Т. 095-428-02-23, 067-
599-49-36
Посуточно 2-ком. кв. в центре. Ре-
монт, интернет, гор. вода, выписыва-
ем документы командировочным. Т. 
066-615-11-71, 095-763-77-77, 098-
701-46-72
2-комн. кв. ул. Озерная (Бабушки-
на) р-н Винница, на длит. срок, ме-
бель, бытовая техника, автостоянка 
рядом. Т. 063-074-13-40
Складские помещения в центре 
города, более 1000 кв.м. Т. 098-673-
13-44.
Маникюрный кабинет. Т. 096-061-
24-40, 095-022-55-32.
1-комн. кв. по ул.Мира, с мебелью, 
холодильником. Т. 063-274-95-87.
1-комн. кв. по ул.6-й Гвард. див., 7 
эт., мебель частично, холодильник, 
цена дог. Т. 067-479-01-80, 095-703-
92-99.
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 3 эт., 
семейной паре, на длит. срок. Т. 066-
662-19-89.
1-комн. кв. по ул.Свемовской, с ме-
белью. Т. 093-584-15-78.
1-комн. кв., 1 эт., с балконом, интер-
нет. Т. 068-633-62-35.
1-комн. кв. по ул.Черниговской, на 
длит. срок. Т. 097-060-23-47.
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 38 
кв.м, 1 эт., частично мебель, после 
ремонта. Т. 095-025-32-24.

2-комн. кв. по ул.Марата, 25, 5/9 эт., 
на длит. срок, за квартплату. Т. 068-
987-81-43.
Торговое место на рынке ООО 
«Торговый ряд», 2 секции. Т. 095-
802-99-75.
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производ-
ство, холодильная камера на 1т, 5т 
(20 куб.м), склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, ц. 
2.500 грн., т.(05449)2-02-46, 050-580-
72-70
2 комн. кв. Щедрина, 2/2 эт., пл. 46 
кв.м., косм. рем., колонка, б/мебели, 
на длит. срок , т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Посуточно 1-ком. кв. в центре, ка-
аб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
1-ком. кв. в центре, частично с ме-
белью, 1 эт., на длит. срок. Т. 066-225-
93-45
3-ком. кв. по ул. Горького, 5/5, те-
плая, жилая, есть необходимая ме-
бель. Рядом школа, д/с, рынок. Цена 
1300 + оплата по счетчикам, газ, во-
да, свет. Т. 050-753-29-69
Помещение 140 кв. м, офисные по-
мещение, есть погрузочно-разгрузоч-
ная рампа в хорош. сост. Т. 050-699-
20-34
1-ком. кв. в р-не автопарка и комна-
та в общежитии по ул. Черниговская. 
И продается. Т. 095-887-64-20
Торговая точка в центре еврорын-
ка. Т. 050-022-64-00.

ÑÍÈÌÓ
Жилье на длит. срок, комнату с хо-
зяйкой или без. Работающий мужч. 
45 лет, оплату гарантир. Т. 050-637-
54-26
Порядочная семья – жилье на длит. 
срок, порядок и своевремен. опла-
ту гарантир.; варианты. Т. 066-028-
53-54.

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, электрик, плотник-сто-
ляр, разнорабочий. Иногородним – 
жилье. Т. 067-542-23-13
Мастер по ремонту обуви или обучу 
и трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-
569-57-39
Работа в Польше, Чехии, Литве, все 
затраты на оформление и проезд за 
наш счет. Очень большой выбор ва-
кансий. З/пл Польша – от 18000 грн., 
Чехия – от 30000 грн. Бесплатное 
проживание. Т. 066-585-90-90, 068-
585-90-90, 063-585-90-90 Лиц. АЕ 
№460927 від. 25.11.14 ГЦЗ
В сервисный центр без в/п мас-
тер по ремонту зонтов, очков, обуче-
ние на месте, з/п договорная. Т. 095-
770-32-65

Продавец хлебо-булочных изделий, 
без в/п, заработная плата высокая. Т. 
095-770-32-65
Продавец сезонных товаров без в/п, 
зарплата высокая. Т. 095-770-32-65
Продавец посадочных семян без 
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